Et ostendit mihi *fluvium aquae vitae* splen- 22
 didum tamquam crystallum, procedentem de
 sede Dei et Agni. *In medio* plateae eius et 2
ex utraque parte fluminis lignum vitae, adfe-
 rens fructus duodecim, per menses singulos
 reddens fructum suum, et folia ligni ad sani-
 tatem gentium. *Et omne maledictum non erit* 3
amplius, sed sedes Dei et Agni in illa erunt,
 et servi eius servient illi. *Et videbunt faciem* 4
eius, et nomen eius in frontibus eorum. Et 5

23 luceat J t Pr Ty | in ea] ea A, illi g, ei t Pr |
 inluminabit DV, -at t Pr | 24 ambulat F | per lu-
 men AFJ g Ty Pr | 25 cludentur FJ | erit] est F | 27 non]
 nec AF, et non g Pr | intravit AFJ, intrat Ps.
 Aug | ea AJV(F) g Pr Ty | aliquid *codd.* | aut] et F-
 M g Pr Ty, > AV | ~ faciens abomin. *codd.* Ty Pr (g) |
 22,1 flumen F g Pr Ps. Aug | vitae AFMG g Pr |
 2 et¹ > F | singula reddentia A*FJ | 3 sed] et *codd.*
 g Ps. Aug Ty | 4 eorum + scriptum erit D

23 Is 24,23; 60,1.19s; Ap 21,11; 22,5

24 Is 60,3.5; Tob 13,13s

25 Is 60,11; Zch 14,7, Ap 22,5

27 Is 52,1; 2 P 3,13; Ap 20,15; 3,5; Ph 4,3;
 Ps 68,29

22,1 Ez 47,1.7; Zch 14,8; Jl 3,18

2 Ap 21,21; 2,7; Ez 47,12; Gn 2,9; 3,22; Jr 3,17

3 Zch 14,11; Ap 3,21

4 Ps 16,15; 41,3; Mt 5,8; Ap 14,1

nox ultra non erit, et non egebunt lumine lucernae, neque *lumine solis*, quoniam *Dominus Deus illuminabit illos, et regnabunt in saecula saeculorum.*

22,6-21 *Epilogus*

6 Et dixit mihi: Haec verba fidelissima sunt et vera. Et Dominus Deus spirituum prophetarum misit angelum suum ostendere servis
7 suis quae oportet fieri cito. Et ecce venio velociter. Beatus, qui custodit verba prophetiae libri huius.

8 Et ego Iohannes, qui audivi et vidi haec. Et postquam audissem et vidissem, cecidi ut adorarem ante pedes angeli, qui mihi haec
9 ostendebat. ¹Et dixit mihi: Vide ne feceris: conservus enim tuus sum et fratrum tuorum prophetarum et eorum, qui servant verba prophetiae libri huius: Deum adora.

5 egent D, indigebunt Ps.Aug | lumen^{1,2} A g Pr | lumine² > V | inluminat AJV Ty, lucebit super Pr |

6 fidelia g, sermones fideles et veri Ty, fidelissimi Pr | ~ et vera sunt AFJV g | Deus > Ty | spiritum F Pr, -tu D g] omnipotens A

7 libri > D Amb

8 et¹ > A FD Pr | audissem] audivi D g | vidissem + eum Ty, audio et video g | haec² + omnia J | 9 dixit D] dicit AFJV g Ty | enim] quia Cyp Pr, > AFDV | prophetiae Cyp Pr] > AFDJV Ty | libri huius 9 ~ 10 F g |

5 Ap 21,25; Is 60,19; Dn 7,18.27; Ap 5,10; 7,16; Ps 138,12

6 Ap 21,5; 19,11; Nu 27,16 (1 C 14,32) Ap 1,1; Dn 2,28